
UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 lipca 2013 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2013   

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

 

 §1. W uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013 Załącznik Nr 

7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1, Załącznik Nr 10 zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w uchwale Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2013 dokonuje się  

w związku z przyznaniem dotacji celowej w kwocie 28.000 zł, dla samorządowego zakładu 

budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu na 

realizację zadania pn. Sfinansowanie adaptacji pomieszczeń na lokal gastronomiczny  

o nazwie „Tawerna Szkuner”. 


